
 

Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От  18.12.2024г. № 562  

г. Клинцы 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Клинцовского района от 

23.11.2017г. №751 «О создании Совета по 

инвестициям при главе администрации 

Клинцовского района» 

 

В связи с кадровыми изменениями    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в состав Совета по инвестициям при главе администрации 

Клинцовского района, утверждѐнный постановлением администрации Клинцовского 

района от 23.11.2017г. №751 «О создании Совета по инвестициям при главе 

администрации Клинцовского района», изложив приложение № 2 в новой редакции 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Клинцовского района в сети Интернет по адресу: https://klinrai32.gosuslugi.ru. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                       Л.И. Максименко 

Клинцовского района 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к постановлению 



администрации Клинцовского района  

от 18.12.2024г. № 562 

 

 

 

 

Состав 

Совета по инвестициям при главе администрации Клинцовского района 

 

 

 

 

Максименко Л.И. – Глава администрации Клинцовского района, председатель Совета; 

 

Казачкова О.И. – заместитель главы администрации Клинцовского района, заместитель 

председателя Совета; 

 

Бутовец Ю.С. – начальник отдела экономики администрации Клинцовского района, 

секретарь Совета; 

Члены Совета: 

 

• Феськов В.М. – заместитель главы администрации Клинцовского района; 

• Андросов А.И. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Клинцовского района; 

• Матвеев С.С. – советник главы администрации Клинцовского района, 

• Паршиков М.П. – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Клинцовского 

района; 

• Зябкина И.А. – эксперт отдела гражданской обороны, защиты от чрезвычайных 

ситуаций, мобилизационной подготовки администрации Клинцовского района 

 

Главы сельских поселений и сельских администраций (по согласованию). 


